наименование муниципалитета/ ОО

Сокращенное наименование ОО (по

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова Уставу)

Этап ВсОШ

Школьный

Предмет

Физическая культура

Городищенский район

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

5-6 классы

Место проведения

МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Советского Союза Н. Ф. Горюнова

Общественный наблюдатель

Кугушева Э.А.

## Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Бирюков Михаил Константинович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	22
Лукин Артём Денисович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	20
Сураев Данила Иванович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	12
Казакова Владислава Игоревна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	6
Мирзаева Регина Рамазоновна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	9
Андреев Артём Дмитриевич	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	7
Дружинин Иван Денисович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	11
Кириченко Серафим Петрович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	5
Капьев Рашид Ильдарович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	9
Чумгалаков Дамир Рашидович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	11
Сенжапова Самира Ринатовна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	19
Исляева Дина Ринатовна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	20
Тренина Кристина Андреевна	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	5
Шестопалов Артём Денисович	МБОУ ООШ р.п. Чаадаевка имени Героя Сове	5	2

Председатель жюри Члены жюри

Rucmung Sofr Mp K

Тренина Н.В.

Лапшина Г.П. Кистина Н.В.

Горелова А.А.

Кривошея Е. А.